[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    25     января   2022   года   № 140
	Об утверждении перечня объектов коммунальной инфраструктуры муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

С целью привлечения инвестиций и обеспечения эффективного использования имущества, находящегося в муниципальной собственности, на условиях концессионных соглашений, повышения качества услуг, предоставляемых потребителям, руководствуясь Федеральным законом от 21.07.2005 г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень объектов коммунальной инфраструктуры, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений (Приложение).

2. Считать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 24 декабря 2020 года № 4363 «Об утверждении перечня объектов коммунальной инфраструктуры муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений».
3. Отделу информационных технологий (Бекетову Д.Ф.) настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, а также на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов по адресу www.torgi.gov.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству Стецюка В.В.
Глава администрации                                                                                  А.Н Соклаков
Согласовано

Стецюк В.В.

Юр.отдел
Исп. Гусева Ю.И.

8(81379)36-286

Разослано: дело-2, ООО «Энерго-Ресурс»-1, ОКХ-1, ОГХ-2, ОИТ-в эл.виде.
Утвержден

постановлением администрации

муниципального образования

Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

                                                                                                           от  25   января 2022 года № 140

(Приложение)

ПЕРЕЧЕНЬ

ОБЪЕКТОВ КОММУНАЛЬНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ, В ОТНОШЕНИИ КОТОРЫХ

ПЛАНИРУЕТСЯ ЗАКЛЮЧЕНИЕ КОНЦЕССИОННЫХ СОГЛАШЕНИЙ
1. Тепловые сети на территории муниципального образования Приозерское городское поселение и вспомогательное теплоэнергетическое оборудование.

2. Котельная детского дома-интерната (ДДИ).

3. Котельная ДРСУ.

4. Котельная по ул. Заозерная.

5. Котельная по ул. Цветкова.

6. Здание бойлерной.

PAGE